
19

2. kapitola

Střídání během hry: výměna hráčů mezi ledem 
a střídačkou, zatímco běží čas. 

Graham

S
eděli jsme u Capriho s prvními džbány sezóny před 
sebou. většina týmu se nacpala do čtyř nebo pě-
ti malých boxů. a před půl hodinou jsme si poprvé 

tento rok objednali pizzu.
Tohle místo mám na světě nejradši a byl jsem tu 

s lidmi, které mám rád. Měl jsem být uvolněný.
nebyl jsem. ani zdaleka.
První sklenice piva mi vydržela dvacet vteřin. Bella 

si toho všimla a v mžiku mi dolila.
„víš, jsi na manažerku talent od přírody,“ pově-

děl jsem a přehodil jí paži přes ramena. „To poznám 
hned.“ 

„Jasně že jsem,“ souhlasila a zvedla vlastní sklenici. 
„Co máš v plánu na víkend?“

Semestr teprve začal a nikdo se zatím nemusel nic 
učit. „Jako obvykle. Dneska se chci hlavně pořádně 
zlít. a zašukat si.“

„Ty bys pro to měl mít jenom jedno slovo. Protože 
to máš vždycky spojené.“ S úsměvem v očích ke mně 

Kdyz jsme to tajili_final.indd   19 08.11.21   9:41



20

naklonila hlavu. „Takže se dneska chceš… zašulít. 
Protože to zní mnohem líp než zlukat.“

„když to říkáš.“ Přitáhl jsem si ji k sobě a zkusil se 
uvolnit. Měl jsem však pocit, jako by mi na hruď do-
padl betonový blok. To chce další pivo. obrátil jsem 
sklenici dnem vzhůru a pořádně si přihnul. 

„Potřebujeme letos novou vítěznou píseň,“ oznámil 
Hartley. „napadá tě něco?“

„,after Midnight‘,“ navrhl jsem, jenom abych Bellu 
nakrknul.

„Tak to ani omylem,“ vyhrkla okamžitě. „Clapton 
je sice živoucí legenda, ale písničky na oslavu vítěz-
ství skládat neumí. Hlasuju pro ‚What the Hell‘.“ Bel-
la zakroutila boky, aby si na lavici vydobyla víc místa. 
v boxu bylo narváno, ale to nevadilo, protože jsme si 
s Bellou byli blízcí. Dalo by se říct, že byla moje nej-
lepší kamarádka.

„To je dobrá písnička,“ uznal Hartley, protože tako-
vý je – ztělesněný diplomat. „Podle mě by ale naši pís-
ničku na oslavu vítězství měl složit umělec s pérem.“

Bella si odfrkla. „Ty víš, jak mám péra ráda, kapitá-
ne, ale ‚What the Hell‘ je skvělá písnička. I když ji slo-
žila holka.“

„,Can’t Hold us‘,“ navrhl někdo.
„Macklemorea jsme už použili,“ namítla Bella, „ale 

vezmu ho v úvahu.“
„To jako že ji vybereš ty?“ zeptal se Hartley a dolil 

jí pivo.
„Mám klíče ke stereu k šatně. ve skutečnosti jenom 

předstírám, že beru vaše návrhy v úvahu.“ 
Jak jsem už řekl, moc jí stoupla do hlavy.
„a co ‚Timber‘?“ Hartley dloubl do Belly. „Pitbull 

a kesha. něco pro všechny.“

Kdyz jsme to tajili_final.indd   20 08.11.21   9:41


